

Skyborn Renewables Denmark ApS

Stockholmsgade 45, c/o Grant Thornton, DK-2100 Copenhagen Ø

Company reg. no. 43 73 00 29

Annual report

22 December 2022 - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 July 2024.

Willem Hendrik Mentz
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 22 December 2022 - 31 December 2023	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	12

Company information

The company	Skyborn Renewables Denmark ApS Stockholmsgade 45, c/o Grant Thornton DK-2100 Copenhagen Ø Company reg. no. 43 73 00 29 Financial year: 22 December 2022 - 31 December 2023
Executive board	Willem Hendrik Mentz Casper Frost Thorhauge
Auditors	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 DK-2900 Hellerup
Parent company	Skyborn Renewables GmbH

Management's review

Description of key activities of the company

The company's activities is to carry out business within the renewable energy industry.

Uncertainties connected with recognition or measurement

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any significant uncertainty.

Unusual circumstances

The company's financial position at 31 December 2023 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2023 are not affected by any unusual matters

Development in activities and financial matters

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a profit of DKK 700.674, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 740.674.

Management considers the company's financial performance for the year as satisfactory and in line with expectations, given that the company is in its initial start-up period.

The company was established on December 22 2022 and the financial statements cover 13 months. As this is the company's first financial year, the annual accounts do not contain comparative figures.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Assets	
Current assets	
Receivables from group entities	12.976.603
Other receivables	41.087
Prepayments	398.506
Total receivables	<u>13.416.196</u>
Cash and cash equivalents	<u>1.005.516</u>
Total current assets	<u>14.421.712</u>
Total assets	<u>14.421.712</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	700.674
Total equity	740.674
Provisions	
Provisions for deferred tax	87.671
Total provisions	87.671
Liabilities other than provisions	
Payables to group entities	5.964.208
Total long term liabilities other than provisions	5.964.208
Current portion of long term liabilities	4.584.619
Trade payables	393.200
Income tax payable	130.592
Other payables	2.520.748
Total short term liabilities other than provisions	7.629.159
Total liabilities other than provisions	13.593.367
Total equity and liabilities	14.421.712

4 Contingencies

5 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 22 December 2022	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	700.674	700.674
Equity 31 December 2023	40.000	700.674	740.674

Notes

All amounts in DKK.

	22/12 2022	- 31/12 2023
1. Staff costs		
Salaries and wages	8.287.816	
Pension costs	655.957	
Other costs for social security	11.360	
Other staff costs	6.716	
	<u>8.961.849</u>	
Average number of employees		<u>3</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group entities	232.877	
Other financial costs	86.607	
	<u>319.484</u>	
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	130.592	
Adjustment of deferred tax for the year	87.671	
	<u>218.263</u>	
4. Contingencies		
Contingent liabilities		
Lease liabilities		
The company has entered into operational lease agreement.		
The lease agreements have less than 1 year to maturity as of 31 December 2023 and a total outstanding amount of TDKK 48.		

Notes

All amounts in DKK.

5. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements for the parent company,

Skyborn Renewables GmbH

The group report for Skyborn Renewables GmbH may be requested at the following address:

Ericusspitze 2-4
DE-20457 Hamburg
Germany
